
Viesojoties partnerskolā, vēroju mācību stundas –vēsturi,
dzimto valodu, angļu valodu, dizainu un tehnoloģijas, kā
arī paviesojos bērnudārzā. 

Guvu priekšstatu par portugāļu mācību un izglītības
procesu, aktualitātēm un problēmām. Skolā ir arī
bilingvālās klases, jo mācās daudz citu tautību bērni.
Iepazinu jaunas mācību metodes, radošas idejas,
sadarbības iespējas, ko izmantošu savā mācību darbā.

Portugāle pārsteidz ar savu kultūrvidi, krāšņajām pilīm,
vēsturi, dabu un ēdienu pasauli. Iepazinu tradīcijas,
apmeklēju vecpilsētu ar unikālu arhitektūru, parkiem un
mazajām ieliņām. 

Ilgi paliks atmiņā iespaidīgā Jēzus Kristus skulptūra,
Triumfa arka, Mākslas muzejs un Fado mūzika ar
sērīgajām melodijām. Daudz iespaidu atstāja Eiropas R
galējais punkts –Roka rags, Atlantijas okeāns un
Okeānijs ar otru pasaulē lielāko akvāriju.

Mobilitātē stāstīju par savu skolu portugāļu kolēģiem.
Pilnveidoju savas angļu valodas prasmes. Tā ir
neatkārtojama pieredze, kā attīstīt savas komunikācijas
un saskarsmes prasmes, iepazīt vietējo kultūru, sadzīvi
un tradīcijas.

Pieredze Portugālē deva iespēju novērtēt, salīdzināt
Eiropas kultūru, izglītības sistēmu un skolotāju darba
pieredzes dažādību. Bagātināt sevi un iedvesmot citus.
Iepazīstināšu kolēģus ar portugāļu izglītības sistēmu,
mācību procesu un problēmām, kā arī dalīšos ar labās
prakses piemēriem.

Mūsu skolā ieteiktu uzlabot mācīšanās un atpūtas vidi
āra apstākļos (zaļā klase, soliņi utt.)

Pieredze, kā attīstīt 
 komunikācijas un saskarsmes prasmes

Laila Vītola
S K O L O TĀ J A

Sobreda, Portugāle
 N O R I S E S  V I E T A

Agrupamento de Escolas Elias
Garcia

P A R T N E R S K O L A

Darba ēnošana
partnerskolā

05.02.-09.02.2024.
N O R I S E S  L A I K S


